
Id: HVOZD-SKECJ-XOGGQ-RHMBK-HBYMB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 7/2011
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany przedstawiciela w Stowarzyszeniu Samorządowym Ziemi Cieszyńskiej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 w związku z art.84 ust.1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn .zm.) 

Rada Gminy Goleszów 
postanawia: 

§ 1. Dokonać zmiany przedstawiciela Gminy Goleszów w Stowarzyszeniu Samorządowym Ziemi Cieszyńskiej 
w ten sposób, że w miejsce dotychczasowego powołać nowego w osobie Krzysztofa Glajcar. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec


